

GMP Konsulenterne ApS

Naverland 2

2600 Glostrup

CVR-nr. 42317160

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Frank Winther-Hinge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GMP Konsulenterne ApS Naverland 2 2600 Glostrup
E-mail	Finans@GMP-Konsulenterne.dk
CVR-nr.	42317160
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 3.813.275, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 13.619.646, og en egenkapital på kr. 4.510.258.

Årets resultat i 2023 udgør et overskud hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		26.143.587	12.797.852
Personaleomkostninger	1	-21.175.910	-11.296.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.072	0
Driftsresultat		4.962.606	1.501.440
Finansielle indtægter		595	1
Finansielle omkostninger		-45.698	-10.616
Resultat før skat		4.917.502	1.490.825
Skat af årets resultat	2	-1.104.227	-331.479
Årets resultat		3.813.275	1.159.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	600.000
Overført resultat		2.313.275	559.346
Resultatdisponering		3.813.275	1.159.346

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.928	0
Materielle anlægsaktiver		39.928	0
Deposita		41.200	21.750
Finansielle anlægsaktiver		41.200	21.750
Anlægsaktiver		81.128	21.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.480.373	5.009.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		948.500	0
Andre tilgodehavender		67.439	2.599
Tilgodehavende selskabsskat		0	59.532
Periodeafgrænsningsposter		169.782	202.822
Tilgodehavender		10.666.094	5.274.203
Likvide beholdninger		2.872.424	2.354.976
Omsætningsaktiver		13.538.518	7.629.179
Aktiver		13.619.646	7.650.929

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		2.950.258	636.985
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	600.000
Egenkapital		4.510.258	1.296.985
Hensættelser til udskudt skat		34.504	39.011
Hensatte forpligtelser		34.504	39.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.874.813	2.339.240
Selskabsskat		1.152.315	0
Anden gæld		4.038.031	3.225.693
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	750.000
Deposita		9.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.074.884	6.314.933
Gældsforpligtelser		9.074.884	6.314.933
Passiver		13.619.646	7.650.929
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	636.983	600.000	1.296.983
Foreslået udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	2.313.275	0	2.313.275
Egenkapital 31. december 2023	60.000	2.950.258	1.500.000	4.510.258

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	18.086.303	9.440.335
Pensioner	2.959.103	1.807.306
Andre omkostninger til social sikring	130.504	48.771
	<u>21.175.910</u>	<u>11.296.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>19</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.108.734	292.468
Regulering af udskudt skat	-4.507	39.011
	<u>1.104.227</u>	<u>331.479</u>

3. Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Selskabet indgår i sambeskatning med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige tilknyttede danske selskaber, for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 566 t.kr., pr. 31. december 2023.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten, vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejemål med 3 måneders opsigelse, pr. 31.12.2023 med en forpligtelse på t.kr. 42.

Ej indregnede leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, med restløbetider på mellem 22 - 23 mdr., til en månedlig ydelse på t.kr 23 og en samlet forpligtelse på t.kr. 503.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
